VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com

CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”
Indicação: 251/2017 GZR

Do:Exmo. Sr.º Vereador José Homero Damascena.

Ao:Exmo. Sr.ºPresidente da Câmara Municipal de Vila Velha.

JOSÉ HOMERO DAMASCENA,Vereador que a este subscreve,no uso de  suas

Prerrogativas regimentais, em atendimento às solicitações que lhe foram dirigidas

pelos moradores do BAIRRO PRAIA DOS RECIFESvem  mui  respeitosamente

requerer o encaminhamento de expediente EM FORMA DE INDICAÇÃO, ao

Exmo.PrefeitoMunicipal solicitandoUMA VISITA TECNICA PARA VIABILIZAR A

TROCA DAS BARREIRAS OU A REFORMA na entrada da Praia dos Recifes.

Ouvidoria PMVV nº EDVT29122017094521.

JUSTIFICATIVA: Os moradores,comerciantes e frequentadores da Praia  dos

Recifes pedem a substituição das atuais Barreiras de tubos de ferro por Gelo-

Baiano. Visto, que as barreiras que impedem o acesso dos carros ate a praia estão

sofrendo corrosão e vandalismo, algumas já estão quebradas.

Solicitam uma visita técnica ao local para ver se é viável essa substituição ou

reforma.

Vila Velha-ES, 29 de Dezembro de 2017

Atenciosamente,

ZÉ DO RENASCER

(JOSÉ HOMERO DAMASCENA)

Vereador PTC

VEREADOR ZÉ DO RENASCER (José Homero Damascena) PTC

Câmara Municipal de Vila Velha, Praça Frei Pedro Palácios, snº- Prainha-Vila Velha- ES

Contato: 3349-3223,email:zedorenascervereador@hotmail.com